

JUNI 2023 DANDERYDS KOMMUN: PROJEKTINFORMATION OM MÖRBY CENTRUM

Nu har parken i Mörby centrum öppnats upp

Danderyds kommun tar ett helhetsgrepp för att knyta ihop utemiljöerna runt Mörby centrum. Det södra torget öppnade i våras och nu har även den närliggande parken öppnat.

HÄNG I NYA PARKEN

Den nya parken i Mörby centrum är nu öppen, även om en del arbete kommer att fortsätta framöver. Vi har planterat träd och buskar, men också blommande växter, som ger bra förutsättningar för bin och humlor. Här finns också utegym och lekpark samt sittplatser i både sol och skugga.

GÅNGSTRÅK GENOM PARKEN

Förutom att nyanläggningen av parken har som mål att öka trivsel och trygghet ska den också bli mer tillgänglig för alla. Vi har också öppnat upp en ny passage ner till busstorget, en genväg mellan södra och norra sidan.

TORGHANDEL IGEN

Södra torget blev klart under våren och då öppnade även flera restauranger och verksamheter uteserveringar. Nu är även torghandeln tillbaka på torget. Vi har gjort plats för två torgstånd, där det bland annat kommer att säljas blommor.

Under våren har vi planterat träd, som framöver kommer att ge skugga heta dagar. Vi har också planterat sommarblommor i urnor och fleråriga plantor i rabatterna. Även framöver kommer mindre arbeten att göras på torget.



VÄLKOMMEN PÅ INVIGNING

För att uppmärksamma att kommunens första etapp i Mörby centrum är klar bjuder vi in alla Danderydsbor till en festlig invigning av torget och i parken lördagen den 26 augusti 2023.

Projektledare Mats Falås och Robert Nibelius, ordförande i tekniska nämnden, finns under invigningsdagen på plats för att svara på frågor om projektet. Stadsträdgårdsmästare Karin Almén kommer att berätta om hur hållbarhet och biologisk mångfald varit ledord vid anläggningen av parken.

TROLLKARL INVIGER NYA LEKPARKEN

Barn är särskilt välkomna för att fira invigningen av den nya lekparken. Totoo Trollkarl finns på plats och det bjuds även på andra små överraskningar.

VAD HÄNDER FRAMÖVER?

Upprustningen av utemiljöerna på norra sidan av Mörby Centrum beräknas påbörjas när Skandia Fastigheter avslutat sina byggnationer, preliminärt tidigast 2025.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Du hittar svar på de vanligaste frågorna på danderyd.se/morbyparkochtorget och danderyd.se/norratorget

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om upprustning av utemiljöerna i Mörby centrum på danderyd.se/byggprojekt/morbyparkochtorget och danderyd.se/norratorget